

מ"ת 36077/01/20 - אריקי אנטוני רודין נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום בפתח תקווה

מ"ת 36077-01-20 מדינת ישראל נ' רודין(עציר)
תיק חיצוני: 14665/2020

בפני מבקש נגד משיבה
כבוד השופטת אושרית הובר היימן
אריקי אנטוני רודין (עציר)
מדינת ישראל
החלטה

במסגרת תורנות לאחר שעות העבודה, הועברה לעיוני "בקשה דחופה ביותר להסרת תנאי איזוק וזקיפות שב"ס", שהוגשה ע"י ב"כ המבקש.

בבקשה, נטען כי מעת שנשלח הנאשם להסתכלות, בהתאם להוראת בית המשפט בהליך העיקרי (ת"פ 36062-01-20) בבית החולים גהה, הוא מוחזק שם כשהוא אזוק ובהשגחת 3 אנשי שב"ס. נטען, כי אין בכך כל צורך ממשי, וכי יש באמור בכדי לפגוע בזכויות המבקש ולהפריע לעבודת הצוות המטפל.

לבקשה צורפה תגובת ב"כ המשיבה, לפיה אין בכוונת המשיבה להתערב בנהלי שב"ס.

עיינתי בתיק המ"ת ובתיק העיקרי, בפרוטוקולים, בהחלטות בית המשפט ובנספחי הבקשה, לשם לימוד נסיבות המקרה ועניינו של המבקש.

בין היתר, למדתי, כי ניתנה היום (12.02.20) החלטה בתיק העיקרי, בבקשה דומה (אך הפוכה) שהגיש שב"ס, לפיה התבקש בית המשפט להתערב ולהורות למרפאה לאפשר להחזיק את המבקש תחת שמירת סוהרים וכשהאסיר כבול. וזו לשון ההחלטה שניתנה ע"י כב' השופטת הדס רוזנברג שיינרט:

"הבקשה הועברה לעיוני נוכח דחיפותה ובשים לב לכך שסגנית הנשיאה איננה מצויה בביהמ"ש כעת. מורה, כי תועבר תגובה דחופה של באי כח הצדדים לבקשה עד מחר.

לעת הזו, אין בידי ביהמ"ש נתונים אודות רמת המסוכנות של הנאשם והיכולת להימנע בעניינו משמירה ע"י זקיף וכו'. לפיכך, ככל שלא ניתן להגיע להבנות עם בית החולים עד לקבלת התייחסות הצדדים והחלטה מושכלת של בית המשפט, יפעל שב"ס בהתאם לנהליו, לרבות החזרת הנאשם למשמורת שב"ס ודחיית מועד ההסתכלות... עמדות הצדדים תועברנה לעיון ולהחלטת כב' סגנית הנשיאה השופטת אוסטפלד נאוי"

החלטה זו, אשר ניתנה כאמור בבקשה שהוגשה בתיק העיקרי, ע"י שב"ס, למתן הוראות לבית החולים, יפה גם לענייננו.

גם לפני מותב זה, לא הונחה כל תשתית ביחס למסוכנתו של המבקש, נכון לעת כתיבת החלטה זו, ונראה כי בנסיבות אלו לא יהא זה נכון ליתן החלטה, מבלי שתיבחן השאלה לגופה. אשר על כן, האני קובעת כי בפרט לתגובה הלקונית שנמסרה מפי ב"כ המשיבה, תוגש תגובה המתייחסת עניינית לטענות העולות במסגרת הבקשה. כמו כן, תימסר התייחסות בית החולים למצבו של המבקש, לרבות האם מחייב ריסון בדרך של איזוק, וכן לשמירה עליו באמצעות אנשי שב"ס.

אני רואה בבקשת שב"ס בתיק העיקרי, כמשקפת עמדתו גם בבקשה שלפניי.

התגובות תוגשנה עד מחר 13.02.20, בשעה 12:00 ותובאנה לפני כב' סגנית הנשיאה, השופטת אוסטפלד נאוי.

המזכירות תודיע בדחיפות לצדדים ולבית החולים.

המזכירות תסרוק הבקשה לתיק שבכותרת.

ניתנה היום, י"ז שבט תש"פ, 12 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.